SANCTAE GENOVEFAE VITRIACENSIS ECCLESIA HOEEE  
 SANCTAE MARIAE LAUDUNENSIS ECCLESIA HOLLL  
 SANCTAE GENOVEFAE ECCLESIA HOPPP  
 SANCTAE MARIAE APUD WASNAU ECCLESIA HOGGGG  
 SANCTAE MARIAE WASSEACENSIS ECCLESIA HOLLLL  
 SANCTAE MARIAE ET SANCTI MEDARDI CAPELLA IN CAMPO MAROGILO HOJJJJ  
 SANCTE WALBURGIS CAPELLA HOX  
 SANCTE SAVINE ATRIUM HOMMM  
 SANCTE MARIE LAUDUNENSIVM ECCLESIA HOCCCC  
 SANCTI LUPI MONASTERIVM HOS  
 SANCTI STEPHANI CATHALAUNENSIS ECCLESIA HOQ  
 SANCTI QUINTINI ECCLESIA HON  
 SANCTI EUGENDI ET SANCTAE MARIAE ECCLESIA DE SERMASIA HOH  
 SANCTI ANIANI TORNODORENSIS ECCLESIA HOXX  
 SANCTI ORICOLI CELLA HOC  
 SANCTI REMIGII MONASTERIVM HOC  
 SANCTI NICOLAI ECCLESIA IN SILVA LUGOLLI HOL  
 SANCTI LUPI MONASTERIVM HOHH  
 SANCTI BASOLI ABBATIA HOM  
 SANCTI PETRI ECCLESIA IN CASTRO INSULARVM HOO  
 SANCTI MARTINI VILLA HOP  
 SANCTI STEPHANI ET SANCTE GERMANE ECCLESIA IN MONTE BARRI HOV  
 SANCTI EUGENDI JURENSIS ECCLESIA HOV  
 SANCTI NICOLAI ECCLESIA HOWW  
 SANCTI QUINTINI ECCLESIA HOQQ  
 SANCTI BENIGNI DIVIONENSIS ECCLESIA HOLL  
 SANCTI QUINTINI ECCLESIA HOKK  
 SANCTI PETRI VIVI ECCLESIA HOGG  
 SANCTI QUINTINI ECCLESIA HOVV  
 SANCTI PETRI TORNODORENSIS CAPELLA HOXX  
 SANCTI MARTINI VILLA JUXTA MURVM TRECENSEM HOYY  
 SANCTI MICHAELIS TORNODORENSIS CENOBIUM HOZZ  
 SANCTI PETRI DE MONTIBUS ECCLESIA HOMMMM  
 SANCTI PETRI DE MONTIBUS ECCLESIA HONNNN  
 SANCTI PETRI TRECORVM ECCLESIA HOOOOO  
 SANCTI DIONISII BURGVS HOQQQQ  
 SANCTI LUPI ECCLESIA HONNN  
 SANCTI PETRI DE CELLA MONASTERIVM HOMMM  
 SANCTI GERMANI AUTISSIODORENSIS CENOBIUM HOHHH  
 SANCTI JOHANNIS MONASTERIVM HOVVV  
 SANCTI PETRI CATHALAUNENSIS MONASTERIVM HOEEE  
 SANCTI GEORGII ECCLESIA HOLLL  
 SANCTI NICASII MONASTERIVM HOXXX  
 SANCTI MICHAELIS MONASTERIVM HOCCCC  
 SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE DE CASTELLO ECCLESIA HOAAAA  
 SANCTI MICHAELIS MONASTERIVM HODDDD  
 SANCTI LAZARI ECCLESIA HOEEEE  
 SANCTI LUPI TERRA HOZZZ  
 SANCTI NYCHASII ECCLESIA HOWWW  
 SANCTI DIONISII ECCLESIA HOUUU  
 SANCTI SALVATORIS ORATORIUM IN SILVA LUIZ HOSSS  
 SANCTI LEONIS TULLENSIS ECCLESIA HOFFFF

SANCTI VERANI VIA HOSSS  
 SANCTI LEONIS ECCLESIA HOLLL  
 SANCTI PETRI INSULE GERMANICE CENOBIVM HOMMM  
 SANCTI SEPULCRI ECCLESIA HOMMM  
 SANCTI THEOBALDI ECCLESIA HOIIII  
 sanctimonialis HOcccc  
 SANCTUS MARTINUS HOZ  
 SANCTUS AMANDUS HOQ  
 SANCTUS PATROCLUS VILLA HOK  
 SANCTUS VERANUS HOE  
 SANCTUS THEOBALDUS HOO  
 SANCTUS MARTINUS HOY  
 SANCTUS VERANUS HOWW  
 SANCTUS TEOTBALDUS VILLA DE VOLVA HOQQ  
 SANCTUS TEOTBALDUS VILLA HOKK  
 SANCTUS POTEMIUS HOGG  
 SANCTUS MARTINUS HOAA  
 SANCTUS AMANDUS VILLA HOJJ  
 SANCTUS AMANDUS VILLA HOPP  
 SANCTUS REMIGIUS APOSTOLUS FRANCORUM HOKKK  
 SANCTUS JACOBUS DE COMPOSTELLA HOCCC  
 SANCTUS REMIGIUS APOSTOLUS FRANCORUM HOFFF  
 SANCTUS URBANUS HOLLL  
 SANCTUS LUDOMIRUS HOPPP  
 SANCTUS HYLARIUS HORRR  
 SANCTUS MEMMIUS HORRR  
 SANCTUS MARTINUS, VILLA JUXTA MUROS TRECASSINAE CIVITATIS HOVVV  
 SANCTUS THEOBALDUS SUB BOLMONT HOCCCC  
 SANCTUS THEOBALDUS VILLA HODDDD  
 SARMASIA HOI  
 SARPIEICURTIS HOC  
 sart HOh  
 SAULX FLUMEN HOEEE  
 SAUT FLUMEN HOPPP  
 SAVARICUS DE TRECIS HOCCC  
 SAVARICUS FILIUS HATONIS DE RAMERUCO HOKKKK  
 scambitio HOzzz  
 scholasticus HOm  
 SCOLEMONT VILLA HOFFFF  
 secretarius Hottt  
 sedes HOi  
 SEDES HILDUINI HOI  
 SEDES HILDUINI HOH  
 sedes HOh  
 sedes HOy  
 sedes HOaa  
 SEIMARIUS HOYY  
 SEIMERUS VIATOR HOHH  
 seneschaudus Hof  
 senescalcus HOu  
 senescallus HOo  
 senescallus Hodd